Администрация

Куликовского сельского поселения

ТЕНЬГУШЕВСКОГО муниципального РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

Постановление

№ 1                                                                                         «13» февраля 2023 года

	О присвоении идентификационных и учетных

номеров автомобильным дорогам

местного значения Куликовского сельского

поселения Теньгушевского муниципального

района Республики Мордовия
          В соответствии с п.5 ч.1 ст. 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п. 5, 7 ст. 8 Федерального закона от 8 ноября 2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Правилами присвоения автомобильным дорогам идентификационных номеров, утверждёнными Приказом Министерства транспорта Российской Федерации от 7 февраля 2007 года № 16, Уставом Куликовского сельского поселения, администрация Куликовского сельского поселения Теньгушевского муниципального района Республики Мордовия

Постановляет:
1. Присвоить автомобильным дорогам общего пользования местного значения идентификационные номера, и учетные номера указанные в Перечне согласно приложению.
2. Настоящее постановление  вступает в силу на следующий день после дня  его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о.главы Куликовского сельского поселения
Теньгушевского муниципального района                                  Г.В.Дудина
Приложение

к постановлению администрации
Куликовского сельского поселения
Теньгушевского муниципального
района Республики Мордовия

№ 1 от «13» февраля 2023 года
Перечень

автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования Куликовского сельское поселение Теньгушевского муниципального района Республики Мордовия с присвоенными идентификационными и учетными номерами
	№
	Код СКДФ / идентификационный номер
	Наименование автомобильной дороги
	Местоположение автомобильной дороги
	Вид разрешенного использования
	Значение
	Протяженность (км)
	Учетный номер

	1
	2433349/
89251825 ОП МП 89-001
	с.Кураево
ул.Октябрьская
	Куликовское сельское поселение Теньгушевского муниципального района Республики Мордовия
	Общего пользования
	Местного значения
	0,9
	001

	2
	2431924/

89251825 ОП МП 89-002
	с.Кураево
ул.Ленина
	Куликовское сельское поселениеТеньгушевского муниципального района Республики Мордовия
	Общего пользования
	Местного значения
	          2,0
	002

	3
	2433072/

89251825 ОП МП 89-003
	с.Кураево
ул.Подгорная
	Куликовское сельское поселение Теньгушевского муниципального района Республики Мордовия
	Общего пользования
	Местного значения
	0,9
	003

	4
	2432087/ 89251825 ОП МП 89-004
	с.Кураево
ул.Советская
	Куликовское сельское поселение Теньгушевского муниципального района Республики Мордовия
	Общего пользования
	Местного значения
	1,1
	004

	5
	2434189/ 89251825 ОП МП 89-005
	д.Коломасово
ул.Центральная
	Куликовское сельское поселение Теньгушевского муниципального района Республики Мордовия
	Общего пользования
	Местного значения
	1,3
	005

	6
	2429032/ 89251825 ОП МП 89-006
	п.Березняк
ул.Мокшанская
	Куликовское сельское поселение Теньгушевского муниципального района Республики Мордовия
	Общего пользования
	Местного значения
	0,8
	006

	7
	2431134/ 89251825 ОП МП 89-007
	с.Мельсетьево
ул.Западная
	Куликовское сельское поселениеТеньгушевского муниципального района Республики Мордовия
	Общего пользования
	Местного значения
	0,2
	007

	8
	2429356/ 89251825 ОП МП 89-008
	с.Мельсетьево
ул.Восточная
	Куликовское сельское поселениеТеньгушевского муниципального района Республики Мордовия
	Общего пользования
	Местного значения
	          0,6
	008

	9
	2431672/ 89251825 ОП МП 89-009
	с.Мельсетьево
ул.Гагарина
	Куликовское сельское поселениеТеньгушевского муниципального района Республики Мордовия
	Общего пользования
	Местного значения
	0,8
	009

	10
	2432025/ 89251825 ОП МП 89-010
	с.Мельсетьево
ул.Лесная
	Куликовское сельское поселениеТеньгушевского муниципального района Республики Мордовия
	Общего пользования
	Местного значения
	0,4
	010

	11
	2430950/ 89251825 ОП МП 89-011
	с.Широмасово
ул.Советская
	Куликовское сельское поселениеТеньгушевского муниципального района Республики Мордовия
	Общего пользования
	Местного значения
	2,0
	011

	12
	2431181/ 89251825 ОП МП 89-012
	с.Широмасово
ул.Бараева
	Куликовское сельское поселениеТеньгушевского муниципального района Республики Мордовия
	Общего пользования
	Местного значения
	1,6
	012

	13
	2431203/

89251825 ОП

МП 89-013
	с..Широмасово

ул.Кирова
	Куликовское сельское поселениеТеньгушевского муниципального района Республики Мордовия
	Общего пользования
	Местного значения
	1,5
	013

	14
	2431922/

89251825 ОП

МП 89-014
	с.Куликово

ул.Ленина
	Куликовское сельское поселениеТеньгушевского муниципального района Республики Мордовия
	Общего пользования
	Местного значения
	2,8
	014

	15
	2432409/

89251825 ОП

МП 89-015
	с.Куликово

ул.Заречная
	Куликовское сельское поселениеТеньгушевского муниципального района Республики Мордовия
	Общего пользования
	Местного значения
	0,3
	015

	16
	2432071/ 89251825 ОП МП 89-016
	п.Полярная Звезда

ул.Коммунаров
	Куликовское сельское поселениеТеньгушевского муниципального района Республики Мордовия
	Общего пользования
	Местного значения
	0,8
	016